
 
 

 
 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

«ДЕРЕВНЯ АЛНЕРЫ» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 04.06.2015г.                                                                                        № 13 

 
Об установлении адреса  
земельному участку 
               В соответствии с Решением районной Думы от 30.07.2009 г. №59 
«Об утверждении положения о правилах и порядке адресации объектов 
градостроительной деятельности и формированию наименований элементов 
планировочной структуры и улично – дорожной сети на территории 
Сухиничского района», 
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
       1. Установить земельному участку с КН 40:19:100103:16, площадью 
4000кв.м., предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства, 
адрес расположения: Калужская область, Сухиничский район, д.Кривское, 
дом №21. 
     2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу 
администрации сельского поселения «Деревня Алнеры» С.Н.Марину. 
 
и.о.Главы администрации  
сельского поселения 
«Деревня Алнеры»                                                       О.Л.Гераськина 

 
 


